
Uchwała Nr XXXI/381/2008r. 
Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 31 stycznia 2008 r. 

w sprawie: zaopiniowania projektu planu Aglomeracji Sosnowiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) oraz art. 43 ust. 4a ustawy z dnia 
18.07.2001r. Prawo Wodne (tekst jednolity Dz. U. Nr 239 poz. 2019 z 2001r. z późn. zm. ), § 4 ust. 2 
Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 22 grudnia 2004r. w sprawie sposobu wyznaczania 
obszaru i granic aglomeracji (tekst jednolity Dz. U. Nr 283 poz. 2841 z 2004r. ze zmianą Dz. U. Nr 199 
poz. 1468 z 2006r.)  

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala: 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie przedłożoną propozycję planu Aglomeracji Sosnowiec, 
współtworzonej przez obszary gmin: Sosnowiec, Katowice, Mysłowice i Czeladź. 

§ 2 

Zastrzega się możliwość późniejszego wyłączenia części dzielnicy Piaski wchodzącej obecnie w skład 
aglomeracji Sosnowiec w przypadku włączenia tego obszaru do innej aglomeracji 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czeladzi 
mgr Sławomir Święch 


